
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  58  del 19/02/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RESTYLING E RICOSTRUZIONE CAPPELLO D'EPOCA DI 
PROPRIETA' COMUNALE IN CUSTODIA PRESSO LA PINACOTECA PATINIANA.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 19/02/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 

      
OGGETTO: Impegno di spesa per restyling e ricostruzione cappello d’epoca di proprietà 

comunale in custodia presso la Pinacoteca Patiniana. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

PREMESSO che si rende necessario ed urgente provvedere al restyling e ricostruzione di 
un cappello d’epoca di proprietà comunale in custodia presso la Pinacoteca Patiniana di 
Castel di Sangro, così come sollecitato dal personale dipendente preposto; 
 
Che per il predetto lavoro ci si è rivolti alla locale Ditta “Cucito Creativo Center di Ippino 
Rosaria”, con sede a Castel di Sangro (AQ), al Corso Vittorio Emanuele n. 174, la quale 
ha preventivato una spesa complessiva di Euro 230,00, IVA compresa; 
 
RITENUTO provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa; 
 
VISTE le disposizioni del T.U. Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnar e, per il lavoro di cucito di cui in premessa, la somma complessiva di € 
230,00, IVA compresa (CIG n. Z71228B76E),  in favore della Ditta Ditta “Cucito 
Creativo Center di Ippino Rosaria”, con sede a Castel di Sangro (AQ), al Corso Vittorio 
Emanuele n. 174; 
 

2. Di imputare la predetta spesa al Capitolo 10900/1, cod. 1100405 del Bilancio del 
corrente esercizio finanziario, in corso di predisposizione. 

 
 

Il Responsabile del Settore 
(Davide D’Aloisio) 



Castel di Sangro, lì 22/03/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 22/03/2018


